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BASHKIA POGRADEC 
NJOFTIM FITUESI PËR DHËNIE ME QIRA 

 

Për: [Shoqeria “EDB” shpk me Nipt M51520046D] 

* * * 

Procedura e ankandit: E Hapur 

 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objketit te tij: “Për dhënien në përdorim për ndërtim 

park fotovoltaik (stacionet, bazamentet dhe objektet përkatëse) në pasuritë me siperfaqe 47.4663 

(dyzet e shtatë HA, e  katërmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tre m2)”, zhvilloi procedurën 

konkurruese për dhënien me qira të sipërfaqes së tokës prej siperfaqes prej 47,4663 ha të ndodhur në 

Njësinë Administrative Trebinjë dhe Proptisht 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1.EDB shpk   Emri i plotë i shoqërisë  M51520046D    numri i NIPT-it    
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Vlera 8.480.000  lek ne vit (Tetemilion e katerqind e tetedhjete mije) leke  

(me numra dhe fjale) 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

 

1  NUK KA  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [EDB shpk me Nipti M51520046D dhe  

me adrese Rruga “Don Bosko” Pallati TID nr1 , Kati 1 Tirane] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej [8.480.000  lek ne vit (Tetemilion e katerqind e tetedhjete mije) leke] është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Pogradec me adrese Bulevardi Reshit Çollaku  

kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [ska], siç parashikohet në nenin 58 të 

ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.08.2025 

 

Ankesa: ka ose jo    Nuk ka ankesa  

 

 

 

 

 

 

 

 


